
 UCHWAŁA Nr 25.55.2016 
Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonej w obrębie Orzechowo, gmina 
Stare Juchy, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 
 
  Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 
1999 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz  
art. 15 ust. 1 i art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala: 
 

§ 1 
Dokonać zamiany nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 
działkami nr 4/14 o powierzchni 0,0079 ha i nr 4/16 o powierzchni 0,0051 ha, położonej  
w obrębie Orzechowo, gmina Stare Juchy, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, powstałej 
w wyniku podziału działki nr 4/10, ujawnionej w księdze wieczystej Nr OL1E/00042861/2 na  
nieruchomości oznaczone w operacie ewidencji gruntów i budynków działkami nr 19/3  
o powierzchni 0,0065 ha i nr 99/23 o powierzchni 0,0065 ha, położone w obrębie Orzechowo, 
gmina Stare Juchy, stanowiące własność osób fizycznych, powstałych w wyniku podziału 
działek nr 19/1 i nr 99/5, ujawnionych w księgach wieczystych Nr OL1E/00000337/4  
i Nr OL1E/00060469/6. 
 § 2 
1. Zamiany dokonuje się bez obowiązku dopłat, z uwagi na równe wartości zamienianych 

nieruchomości. 
2. Koszty zawarcia umowy zamiany nieruchomości w formie aktu notarialnego ponoszą 

osoby fizyczne. 
 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


